
CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS, A. C.

METAS CALENDARIZADAS 2006

U. R. 390M Centro de Investigación y Docencia Económicas, A. C. (CIDE)

METAS

AI INDICADOR UNIDAD DE META ESPECIFICA
MEDIDA PORCENTUAL ABSOLUTA

004 Realizar investigación científica y proporcionar servicios  científicos.

ORIGINAL 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 55
MODIFICADA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CUMPLIMIENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ORIGINAL 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 95
MODIFICADA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CUMPLIMIENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ORIGINAL 0 0 4,821,760 0 0 6,529,440 0 0 3,747,944    0 0 6,018,856 
MODIFICADA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CUMPLIMIENTO 0 0 8,055,895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

008 Formar Recursos Humanos en Centros Públicos de Investigación

ORIGINAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59
MODIFICADA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CUMPLIMIENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ORIGINAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126
MODIFICADA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CUMPLIMIENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NOTAS:
En el índice a de autosuficiencia, en el primer trimestre se incluyen $3,674.8 miles de pesos de recursos propios captados de instituciones nacionales y extranjeras, para el desarrollo de proyectos
específicos de investigación, que se canalizaron al Fideicomiso de ciencia y tecnología del CIDE, de conformidad a la autorización del Consejo Directivo del CIDE, en su primera Reunión Ordinaria
Ordinaria de 2006.

Alumno
Indice de
alumnos 
graduados

100 1

Indice de
autosuficiencia Pesos 100.0 21,118,000

Indice de
proyectos Proyecto 100.0 155

SITUACION

Publicaciones Publicacines 
y/o patentes 100.0 95

ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

Indice de
eficiencia 
terminal

Alumno 100 1



P R E S U P U E S T O  2 0 0 6

(MILES DE PESOS CON UN DECIMAL)
2006

CAPITULO PRESUPUESTO AL
ORIGINAL MODIFICADO 31 DE MARZO DE  2006

ANUAL PROGRAMADO EJERCIDO

1000 "SERVICIOS PERSONALES" 132,760.9 132,760.9 37,707.6 30,407.7
2000 "MATERIALES Y SUMINISTROS" 12,570.3 12,570.3 3,113.9 2,848.0
3000 "SERVICIOS GENERALES" 15,611.9 15,611.9 3,869.6 4,380.8
4000 "TRANSFERENCIAS" (BECAS) 10,745.8 10,745.8 2,640.0 3,110.2
        "FIDEICOMISOS" 0.0 0.0 0.0 0.0

TOTAL GASTO CORRIENTE 171,688.9 171,688.9 47,331.1 40,746.7

5000 "BIENES MUEBLES E INMUEBLES" 901.3 901.3 15.0 57.6
6000 "OBRA PUBLICA" 6,400.0 6,400.0 1,408.0 0.0

TOTAL GASTO DE INVERSION 7,301.3 7,301.3 1,423.0 57.6

TOTAL 178,990.2 178,990.2 48,754.1 40,804.3

PPTO 2006 CUADRO 1 L-IFAI_TRIMESTE-01-2006.htm



CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS, A. C.

CALENDARIO DE PRESUPUESTO PROGRAMADO Y MINISTRADO 2006

CALENDARIZADO

Fiscales 124,010,907 17,353,142 9,162,223 9,162,223 9,162,223 9,162,223 9,162,223 11,806,317 9,162,223 9,162,223 9,162,223 9,162,223 12,391,441
Propios 8,750,000 280,000 875,000 875,000 875,000 875,000 875,000 280,000 280,000 875,000 875,000 875,000 910,000

SUBTOTAL 132,760,907 17,633,142 10,037,223 10,037,223 10,037,223 10,037,223 10,037,223 12,086,317 9,442,223 10,037,223 10,037,223 10,037,223 13,301,441
Fiscales 11,020,262 918,356 917,988 917,988 917,988 917,988 917,988 917,988 917,988 917,988 917,988 917,988 922,026
Propios 1,550,000 49,600 155,000 155,000 155,000 155,000 155,000 49,600 49,600 155,000 155,000 155,000 161,200

SUBTOTAL 12,570,262 967,956 1,072,988 1,072,988 1,072,988 1,072,988 1,072,988 967,588 967,588 1,072,988 1,072,988 1,072,988 1,083,226
Fiscales 13,811,900 1,150,992 1,150,531 1,150,531 1,150,531 1,150,531 1,150,531 1,150,531 1,150,531 1,150,531 1,150,531 1,150,531 1,155,598
Propios 1,800,000 57,600 180,000 180,000 180,000 180,000 180,000 57,600 57,600 180,000 180,000 180,000 187,200

SUBTOTAL 15,611,900 1,208,592 1,330,531 1,330,531 1,330,531 1,330,531 1,330,531 1,208,131 1,208,131 1,330,531 1,330,531 1,330,531 1,342,798
Fiscales 8,195,800 682,984 682,710 682,710 682,710 682,710 682,710 682,710 682,710 682,710 682,710 682,710 685,716
Propios 2,550,000 81,600 255,000 255,000 255,000 255,000 255,000 81,600 81,600 255,000 255,000 255,000 265,200

SUBTOTAL 10,745,800 764,584 937,710 937,710 937,710 937,710 937,710 764,310 764,310 937,710 937,710 937,710 950,916
Fiscales 833,333 0 0 0 208,333 125,000 125,000 125,000 125,000 125,000 0 0 0
Propios 68,000 0 7,480 7,480 7,480 7,480 7,480 3,264 3,400 7,480 7,480 8,976 0

SUBTOTAL 901,333 0 7,480 7,480 215,813 132,480 132,480 128,264 128,400 132,480 7,480 8,976 0
Fiscales 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6000 Propios 6,400,000 0 704,000 704,000 704,000 704,000 704,000 307,200 320,000 704,000 704,000 844,800 0
SUBTOTAL 6,400,000 0 704,000 704,000 704,000 704,000 704,000 307,200 320,000 704,000 704,000 844,800 0

Fiscales 157,872,202 20,105,474 11,913,452 11,913,452 12,121,785 12,038,452 12,038,452 14,682,546 12,038,452 12,038,452 11,913,452 11,913,452 15,154,781
Propios 21,118,000 468,800 2,176,480 2,176,480 2,176,480 2,176,480 2,176,480 779,264 792,200 2,176,480 2,176,480 2,318,776 1,523,600

TOTAL 178,990,202 20,574,274 14,089,932 14,089,932 14,298,265 14,214,932 14,214,932 15,461,810 12,830,652 14,214,932 14,089,932 14,232,228 16,678,381

MINISTRADO Y/O CAPTADO

Fiscales 35,677,588 17,353,142 9,162,223 9,162,223
Propios 2,030,000 37,759 1,117,241 875,000

SUBTOTAL 37,707,588 17,390,901 10,279,464 10,037,223 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fiscales 2,754,332 918,356 917,988 917,988
Propios 359,600 0 204,600 155,000

SUBTOTAL 3,113,932 918,356 1,122,588 1,072,988 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fiscales 3,452,054 1,150,992 1,150,531 1,150,531
Propios 417,600 0 237,600 180,000

SUBTOTAL 3,869,654 1,150,992 1,388,131 1,330,531 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fiscales 1,687,257 321,837 682,710 682,710
Propios 591,600 0 336,600 255,000

SUBTOTAL 2,278,857 321,837 1,019,310 937,710 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fiscales 0 0 0 0
Propios 14,960 0 7,480 7,480

SUBTOTAL 14,960 0 7,480 7,480 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Fiscales 0 0 0

6000 Propios 967,322 0 309,920 657,402
SUBTOTAL 967,322 0 309,920 657,402 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fiscales 43,571,231 19,744,327 11,913,452 11,913,452 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Propios 4,381,082 37,759 2,213,441 2,129,882 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 47,952,313 19,782,086 14,126,893 14,043,334 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NOTAS:
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CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS, A. C.

P R E S U P U E S T O  2 0 0 6

(MILES DE PESOS CON UN DECIMAL)
2006

PRESUPUESTO ANUAL AL 31 DE MARZO DE  2006
ASIGNACION MODIFICADO ACTIVIDAD INSTITUCIONAL

CAPITULO ORIGINAL 001 002 004 008 TOTAL
DE APOYAR A LA FUNCION PROPORCIONAR REALIZAR INVESTIGACION FORMAR RECURSOS

GASTO PUBLICA Y BUEN SERVICIOS DE APOYO CIENTIFICA Y PROPORCIONAR HUMANOS EN CENTROS
GOBIERNO ADMINISTRATIVO SERVICIOS CIENTIFICOS PUBLICOS DE INVESTIGACION

PROGRAMADO EJERCIDO PROGRAMADO EJERCIDO PROGRAMADO EJERCIDO PROGRAMADO EJERCIDO PROGRAMADO EJERCIDO

1000 "SERVICIOS PERSONALES" 132,760.9 132,760.9 84.2 84.2 3,138.4 613.4 30,476.1 25,701.2 4,008.8 4,008.8 37,707.6 30,407.7
2000 "MATERIALES Y SUMINISTROS" 12,570.3 12,570.3 0.0 0.0 252.3 252.3 2,809.5 2,543.6 52.2 52.2 3,113.9 2,848.0
3000 "SERVICIOS GENERALES" 15,611.9 15,611.9 0.0 0.0 224.8 379.8 3,644.9 4,001.0 0.0 0.0 3,869.7 4,380.8
4000 "TRANSFERENCIAS" (BECAS) 10,745.8 10,745.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2,640.0 3,110.2 2,640.0 3,110.2
        "FIDEICOMISOS" 0.0 0.0

TOTAL GASTO CORRIENTE 171,688.9 171,688.9 84.2 84.2 3,615.4 1,245.4 36,930.5 32,245.8 6,701.0 7,171.2 47,331.2 40,746.7

5000 "BIENES MUEBLES E INMUEBLES" 901.3 901.3 0.0 0.0 0.0 0.0 15.0 57.6 0.0 0.0 15.0 57.6
6000 "OBRA PUBLICA" 6,400.0 6,400.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1,408.0 0.0 0.0 0.0 1,408.0 0.0

TOTAL GASTO DE INVERSION 7,301.3 7,301.3 0.0 0.0 0.0 0.0 1,423.0 57.6 0.0 0.0 1,423.0 57.6

TOTAL 178,990.2 178,990.2 84.2 84.2 3,615.4 1,245.4 38,353.4 32,303.3 6,701.0 7,171.2 48,754.1 40,804.3



CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS, A. C.

RESUMEN DE PRESUPUESTO CALENDARIZADO, MINISTRADO Y EJERCIDO ENE - MZO 2006

(PESOS)
ENERO 2006 FEBRERO 2006 MARZO 2006

CAPITULO RECURSOS RECURSOS RECURSOS
FISCALES Y PROPIOS EJERCIDO FISCALES Y PROPIOS EJERCIDO FISCALES Y PROPIOS EJERCIDO

PROGRAMADO MINISTRADO PROGRAMADO MINISTRADO PROGRAMADO MINISTRADO

1000 "SERVICIOS PERSONALES" 17,633,142 17,390,901 10,363,923 10,037,223 10,279,464 10,344,388 10,037,223 10,037,223 9,699,419
2000 "MATERIALES Y SUMINISTROS" 967,956 918,356 355,331 1,072,988 1,122,588 693,019 1,072,988 1,072,988 1,799,639
3000 "SERVICIOS GENERALES" 1,208,592 1,150,992 1,680,265 1,330,531 1,388,131 1,538,232 1,330,531 1,330,531 1,162,260
4000 "TRANSFERENCIAS" (BECAS) 764,584 321,837 505,616 937,710 1,019,310 1,340,370 937,710 937,710 1,264,232
        "FIDEICOMISOS"

SUBTOTAL GTO.CORRIENTE 20,574,274 19,782,086 12,905,135 13,378,452 13,809,493 13,916,009 13,378,452 13,378,452 13,925,550

5000 "BIENES MUEBLES E INMUEBLES" 0 0 24,289 7,480 7,480 12,669 7,480 7,480 20,631
6000 "OBRA PUBLICA" 0 0 0 704,000 309,920 0 704,000 657,402 0

SUBTOTAL GTO. INVERSION 0 0 24,289 711,480 317,400 12,669 711,480 664,882 20,631

TOTAL 20,574,274 19,782,086 12,929,424 14,089,932 14,126,893 13,928,678 14,089,932 14,043,334 13,946,181

ENE-MZO  MEN CUADRO  4 L-IFAI_TRIMESTE-01-2006.htm



CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS, A. C.
CALENDARIO DE RECURSOS FISCALES Y PROPIOS ACUMULADO

MODIFICADO 2006

CLAVE PRESUPUESTARIA
Año Ramo UR GF FN SF PG AI AIP AP OG TG FF
2006 38 90M 3 7 1 85 1 A 1 4301 1 1 287,131 40,242 60,571 80,900 101,229 121,558 141,887 170,342 190,671 211,000 231,329 251,658 287,131
2006 38 90M 3 7 1 85 1 A 1 4312 1 1 10,921 1,516 2,426 3,336 4,246 5,156 6,066 6,976 7,886 8,796 9,706 10,616 10,921
2006 38 90M 3 7 1 85 1 A 1 4322 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 38 90M 3 7 1 85 1 A 1 4323 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SUBTOTAL 298,052 41,758 62,997 84,236 105,475 126,714 147,953 177,318 198,557 219,796 241,035 262,274 298,052
2006 38 90M 3 7 1 85 1 A 1 4302 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 38 90M 3 7 1 85 1 A 1 4303 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 38 90M 3 7 1 85 1 A 1 4107 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 38 90M 3 7 1 85 1 A 1 4304 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 38 90M 3 7 1 85 1 A 1 4306 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 298,052 41,758 62,997 84,236 105,475 126,714 147,953 177,318 198,557 219,796 241,035 262,274 298,052

2006 38 90M 3 7 1 85 2 A 1 4301 1 1 9,909,058 1,165,222 1,927,140 2,689,058 3,450,976 4,212,894 4,974,812 5,818,104 6,439,466 7,201,384 7,963,302 8,725,220 9,909,058
2006 38 90M 3 7 1 85 2 A 1 4312 1 1 1,470,894 204,290 326,815 449,340 571,865 694,390 816,915 939,440 1,061,965 1,184,490 1,307,015 1,429,540 1,470,894
2006 38 90M 3 7 1 85 2 A 1 4322 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 38 90M 3 7 1 85 2 A 1 4323 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SUBTOTAL 11,379,952 1,369,512 2,253,955 3,138,398 4,022,841 4,907,284 5,791,727 6,757,544 7,501,431 8,385,874 9,270,317 10,154,760 11,379,952
2006 38 90M 3 7 1 85 2 A 1 4302 1 1 1,045,220 61,436 156,853 252,270 347,687 443,104 538,521 599,938 661,355 756,772 852,189 947,606 1,045,220
2006 38 90M 3 7 1 85 2 A 1 4303 1 1 968,800 31,002 127,882 224,762 321,642 418,522 515,402 546,404 577,406 674,286 771,166 868,046 968,800
2006 38 90M 3 7 1 85 2 A 1 4107 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 38 90M 3 7 1 85 2 A 1 4304 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 38 90M 3 7 1 85 2 A 1 4306 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 13,393,972 1,461,950 2,538,690 3,615,430 4,692,170 5,768,910 6,845,650 7,903,886 8,740,192 9,816,932 10,893,672 11,970,412 13,393,972

2006 38 90M 3 7 1 85 4 R 3 4301 1 1 77,260,970 10,408,948 15,992,233 21,575,518 27,158,803 32,742,088 38,325,373 45,721,788 51,041,437 56,624,722 62,208,007 67,791,292 77,260,970
2006 38 90M 3 7 1 85 4 R 3 4312 1 1 14,849,566 2,062,440 3,299,409 4,536,378 5,773,347 7,010,316 8,247,285 9,484,254 10,721,223 11,958,192 13,195,161 14,432,130 14,849,566
2006 38 90M 3 7 1 85 4 R 3 4322 1 1 9,048,091 1,268,106 2,021,812 2,775,518 3,529,224 4,282,930 5,036,636 5,790,342 6,544,048 7,297,754 8,051,460 8,805,166 9,048,091
2006 38 90M 3 7 1 85 4 R 3 4323 1 1 5,200,523 722,294 1,155,498 1,588,702 2,021,906 2,455,110 2,888,314 3,321,518 3,754,722 4,187,926 4,621,130 5,054,334 5,200,523

SUBTOTAL 106,359,150 14,461,788 22,468,952 30,476,116 38,483,280 46,490,444 54,497,608 64,317,902 72,061,430 80,068,594 88,075,758 96,082,922 106,359,150
2006 38 90M 3 7 1 85 4 R 3 4302 1 1 11,300,042 899,320 1,854,391 2,809,462 3,764,533 4,719,604 5,674,675 6,573,646 7,472,617 8,427,688 9,382,759 10,337,830 11,300,042
2006 38 90M 3 7 1 85 4 R 3 4303 1 1 14,643,100 1,177,590 2,411,241 3,644,892 4,878,543 6,112,194 7,345,845 8,522,974 9,700,103 10,933,754 12,167,405 13,401,056 14,643,100
2006 38 90M 3 7 1 85 4 R 3 4107 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 38 90M 3 7 1 85 4 R 3 4304 2 1 901,333 0 7,480 14,960 230,773 363,253 495,733 623,997 752,397 884,877 892,357 901,333 901,333
2006 38 90M 3 7 1 85 4 R 3 4306 2 1 6,400,000 0 704,000 1,408,000 2,112,000 2,816,000 3,520,000 3,827,200 4,147,200 4,851,200 5,555,200 6,400,000 6,400,000

TOTAL 139,603,625 16,538,698 27,446,064 38,353,430 49,469,129 60,501,495 71,533,861 83,865,719 94,133,747 105,166,113 116,073,479 127,123,141 139,603,625

2006 38 90M 3 7 1 85 8 R 3 4301 1 1 14,723,753 1,760,084 2,884,461 4,008,838 5,133,215 6,257,592 7,381,969 8,652,810 9,586,379 10,710,756 11,835,133 12,959,510 14,723,753
2006 38 90M 3 7 1 85 8 R 3 4312 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 38 90M 3 7 1 85 8 R 3 4322 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 38 90M 3 7 1 85 8 R 3 4323 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SUBTOTAL 14,723,753 1,760,084 2,884,461 4,008,838 5,133,215 6,257,592 7,381,969 8,652,810 9,586,379 10,710,756 11,835,133 12,959,510 14,723,753
2006 38 90M 3 7 1 85 8 R 3 4302 1 1 225,000 7,200 29,700 52,200 74,700 97,200 119,700 126,900 134,100 156,600 179,100 201,600 225,000
2006 38 90M 3 7 1 85 8 R 3 4303 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 38 90M 3 7 1 85 8 R 3 4107 1 1 10,745,800 764,584 1,702,294 2,640,004 3,577,714 4,515,424 5,453,134 6,217,444 6,981,754 7,919,464 8,857,174 9,794,884 10,745,800
2006 38 90M 3 7 1 85 8 R 3 4304 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2006 38 90M 3 7 1 85 8 R 3 4306 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 25,694,553 2,531,868 4,616,455 6,701,042 8,785,629 10,870,216 12,954,803 14,997,154 16,702,233 18,786,820 20,871,407 22,955,994 25,694,553

TOTAL 178,990,202 20,574,274 34,664,206 48,754,138 63,052,403 77,267,335 91,482,267 106,944,077 119,774,729 133,989,661 148,079,593 162,311,821 178,990,202

4301 102,180,912 13,374,496 20,864,405 28,354,314 35,844,223 43,334,132 50,824,041 60,363,044 67,257,953 74,747,862 82,237,771 89,727,680 102,180,912
4312 16,331,381 2,268,246 3,628,650 4,989,054 6,349,458 7,709,862 9,070,266 10,430,670 11,791,074 13,151,478 14,511,882 15,872,286 16,331,381
4322 9,048,091 1,268,106 2,021,812 2,775,518 3,529,224 4,282,930 5,036,636 5,790,342 6,544,048 7,297,754 8,051,460 8,805,166 9,048,091
4323 5,200,523 722,294 1,155,498 1,588,702 2,021,906 2,455,110 2,888,314 3,321,518 3,754,722 4,187,926 4,621,130 5,054,334 5,200,523

SUBTOTAL 132,760,907 17,633,142 27,670,365 37,707,588 47,744,811 57,782,034 67,819,257 79,905,574 89,347,797 99,385,020 109,422,243 119,459,466 132,760,907
4302 12,570,262 967,956 2,040,944 3,113,932 4,186,920 5,259,908 6,332,896 7,300,484 8,268,072 9,341,060 10,414,048 11,487,036 12,570,262
4303 15,611,900 1,208,592 2,539,123 3,869,654 5,200,185 6,530,716 7,861,247 9,069,378 10,277,509 11,608,040 12,938,571 14,269,102 15,611,900
4107 10,745,800 764,584 1,702,294 2,640,004 3,577,714 4,515,424 5,453,134 6,217,444 6,981,754 7,919,464 8,857,174 9,794,884 10,745,800

CORRIENTE 171,688,869 20,574,274 33,952,726 47,331,178 60,709,630 74,088,082 87,466,534 102,492,880 114,875,132 128,253,584 141,632,036 155,010,488 171,688,869
4304 901,333 0 7,480 14,960 230,773 363,253 495,733 623,997 752,397 884,877 892,357 901,333 901,333
4306 6,400,000 0 704,000 1,408,000 2,112,000 2,816,000 3,520,000 3,827,200 4,147,200 4,851,200 5,555,200 6,400,000 6,400,000

INVERSION 7,301,333 0 711,480 1,422,960 2,342,773 3,179,253 4,015,733 4,451,197 4,899,597 5,736,077 6,447,557 7,301,333 7,301,333

TOTAL 178,990,202 20,574,274 34,664,206 48,754,138 63,052,403 77,267,335 91,482,267 106,944,077 119,774,729 133,989,661 148,079,593 162,311,821 178,990,202

Total 
Anual

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Octubre Noviembre DiciembreJunio Julio Agosto Septiembre


